
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2025 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2025 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 335.983,97 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135.983,97 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 31.554.449,73 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 19.727.859,41 zł, 

-  dochody majątkowe 11.826.590,32 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2025 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 4.070.550,59 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.308.268,59 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.762.282,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 36.319.016,35zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 20.438.290,87 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5849



-  wydatki majątkowe 15.880.725,48 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
3.734.566,62 zł, który po zmianach wynosi 4.764.566,62 zł i zostanie pokryty: 

Przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 554.321,54 zł, 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 59.417,40 zł, 

- kredytów w kwocie 1.030.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2024 roku w kwocie 3.120.827,68 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 
Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się przychody gminy o kwotę 3.734.566,62 zł, 

w tym: 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w § 905 
o kwotę 554.321,54 zł, 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w § 906 o kwotę 59.417,40 zł, 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 3.120.827,68 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy 
Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 1"Dotacje podmiotowe w 2025 roku i dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku" do 
Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Domanice na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5849



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Aneta Wereda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5849



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 615,83 701 810,83

Infrastruktura wodociągowa wsi 317 430,00 317 522,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 92,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 270 285,83 270 388,83

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 103,00

600 Transport i łączność 130 526,41 142 655,48

Drogi publiczne gminne 0,00 12 129,07

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 12 129,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 389,00 75 833,45

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 240,00 64 242,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 149,00 11 591,45

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 421,45

750 Administracja publiczna 179 325,11 179 329,76

Urzędy wojewódzkie 36 092,51 36 097,16

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 4,65

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 826 016,71 7 833 020,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

785 280,00 785 316,97

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 4,97

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 16,000910 16,00

BeSTia Strona 1 z 3

0500 4,97

0640 16,00

7 003,39

75615 36,97

75011 4,65

2360 4,65

0970 421,45

4,65

70007 442,45

0920 21,00

70005 2,00

0920 2,00

0620 12 129,07

444,45

12 129,07

60016 12 129,07

01044 103,00

0920 103,00

01043 92,00

0920 92,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/61/2025

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 marca 2025 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5849



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

578 756,00 578 962,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 144,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 62,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
26 275,00 33 035,42

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 457,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
16 275,00 21 158,42

Wpływy z różnych opłat 0,00 420,00

758 Różne rozliczenia 7 549 854,02 7 610 242,02

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 544 883,02 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 480 776,44 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 064 106,58 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 064 106,58

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 064 106,58

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 541 164,44

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 541 164,44

855 Rodzina 1 782 629,36 1 838 280,34

Karta Dużej Rodziny 110,00 110,75

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 0,75

Wspieranie rodziny 0,00 55 650,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 55 650,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 668,00 680 836,43

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 168,43

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 128,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 40,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 878 205,84 1 078 205,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,0092109 200 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

0910 40,43

200 000,00

90026 168,43

0640 128,00

2030 55 650,23

168,43

2360 0,75

85504 55 650,23

55 650,98

85503 0,75

75835 541 164,44

2750 541 164,44

75834 7 064 106,58

2920 7 064 106,58

2750 -480 776,44

2920 -7 064 106,58

60 388,00

75802 -7 544 883,02

0480 4 883,42

0690 420,00

75618 6 760,42

0410 1 457,00

0640 144,00

0910 62,00

75616 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5849



Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 200 000,00

31 218 465,76 31 554 449,73Razem: 335 983,97

BeSTia Strona 3 z 3

6630 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5849



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 082 618,40

Infrastruktura wodociągowa wsi 567 500,00

Zakup energii 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 484 118,40

Zakup energii 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 118,00

Transport i łączność 885 659,00

Lokalny transport zbiorowy 143 814,00

Zakup usług pozostałych 143 814,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Drogi wewnętrzne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 625 315,11

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 400,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 117 927,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Pozostała działalność 340 895,60

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 922,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 137,89

Zakup materiałów i wyposażenia 6 131,11

Zakup usług pozostałych 27 591,604300 5 000,00 32 591,60

BeSTia Strona 1 z 3

4217 11 258,19 37 396,08

4219 2 640,81 8 771,92

3030 10 000,00 26 800,00

4210 3 200,00 22 122,00

4300 72 963,32 302 963,32

75095 32 099,00 372 994,60

75023 85 643,32 3 203 570,32

4260 12 680,00 42 680,00

3030 60 000,00 144 400,00

4300 5 000,00 18 000,00

750 182 742,32 3 808 057,43

75022 65 000,00 170 400,00

4300 118 000,00 150 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

700 148 000,00 200 000,00

70005 148 000,00 188 000,00

60017 100 000,00 300 000,00

6050 100 000,00 300 000,00

60016 30 000,00 180 000,00

6060 30 000,00 55 000,00

60004 10 000,00 153 814,00

4300 10 000,00 153 814,00

6050 1 011 882,00 1 190 000,00

600 140 000,00 1 025 659,00

01044 1 031 882,00 1 516 000,40

4260 20 000,00 160 000,00

4260 20 000,00 130 000,00

6050 300 000,00 590 000,00

010 1 351 882,00 2 434 500,40

01043 320 000,00 887 500,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/61/2025

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5849



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Ochotnicze straże pożarne 71 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Różne rozliczenia 115 000,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświata i wychowanie 21 203 570,29

Szkoły podstawowe 17 467 143,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 854 306,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 332,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 110 445,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875 785,48

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 156 547,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 877,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 325,00

Przedszkola 90 000,40

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,40

Ochrona zdrowia 26 275,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 875,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 875,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 42 950,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 950,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Rodzina 1 946 284,36

Wspieranie rodziny 31 055,00

BeSTia Strona 2 z 3

855 55 650,23 2 001 934,59

85504 55 650,23 86 705,23

85404 500,00 20 450,00

4240 500,00 1 000,00

4300 22 079,27 27 079,27

854 500,00 43 450,00

4190 4 883,42 4 883,42

4210 30 000,00 34 875,00

851 56 962,69 83 237,69

85154 56 962,69 82 837,69

80104 70 000,00 160 000,40

2310 70 000,00 160 000,40

4210 -500,00 88 377,00

4790 130 000,00 915 325,00

6050 -151 750,00 3 724 035,48

80103 129 500,00 2 286 047,00

4750 6 698,47 6 698,47

4790 1 409 553,12 3 519 998,53

4110 5 000,00 859 306,00

4210 40 000,00 196 332,00

801 1 509 001,59 22 712 571,88

80101 1 309 501,59 18 776 645,48

75814 10 000,00 25 000,00

4300 10 000,00 25 000,00

4300 6 000,00 16 000,00

758 10 000,00 125 000,00

3030 4 000,00 14 000,00

4210 3 000,00 16 000,00

6170 10 000,00 10 000,00

75412 13 000,00 84 000,00

6170 23 000,00 23 000,00

75410 10 000,00 10 000,00

754 46 000,00 117 000,00

75404 23 000,00 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5849



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 887 268,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 679 668,00

Zakup usług pozostałych 562 343,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

Zakup energii 80 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 910,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 383,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 904 527,60

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura fizyczna 116 548,00

Obiekty sportowe 96 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

32 248 465,76Razem: 4 070 550,59 36 319 016,35

BeSTia Strona 3 z 3

92601 113 000,00 209 548,00

6050 113 000,00 125 000,00

4270 15 740,00 15 740,00

926 113 000,00 229 548,00

6050 296 150,00 296 150,00

92120 15 740,00 920 267,60

4210 10 000,00 23 000,00

4260 10 000,00 34 000,00

921 331 890,00 1 501 800,60

92109 316 150,00 412 533,00

90026 17 677,96 27 677,96

4300 17 677,96 27 677,96

4260 30 000,00 110 000,00

4270 10 000,00 20 000,00

4300 5 000,00 10 000,00

90015 40 000,00 160 000,00

4300 62 243,80 624 586,80

90004 5 000,00 10 000,00

900 124 921,76 1 012 189,76

90002 62 243,80 741 911,80

2820 55 650,23 55 650,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5849



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/61/2025 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2025 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2025 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   31.554.449,73 

2. Wydatki   36.319.016,35 

3. Wynik budżetu   - 4.764.566,62 

Przychody ogółem:   4.764.566,62 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 554.321,54 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków 

§ 906 59.417,40 

3. Kredyty § 952 1.030.000,00 

4. Pożyczki § 952 0,00 

5. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 0,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.120.827,68 

Rozchody ogółem:   0,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 0,00 

 

 

 

 

 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
        Aneta Wereda 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5849



Załącznik  Nr 4

  do Uchwały Nr VIII/61/2025

Rady Gminy Domanice

 z dnia 28 marca 2025 roku 

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Budowa studni głębinowej w miejscowości Domanice-Kolonia 010 01043 6050 300 000,00 300 000,00 UG

2.
Budowa, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanicach-

Kolonii
010 01043 6050 70 000,00 70 000,00 UG

3.
Budowa, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Olszycu 

Szlacheckim
010 01043 6050 70 000,00 70 000,00 UG

4. Modernizacja studni głębionowej w miejscowości Domanice-Kolonia 010 01043 6050 150 000,00 150 000,00 UG

5.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami 

ścieków w miejscowościach Podzdrój, Domanice-Kolonia, Pieńki, 

Przywory Małe, Przywory Duże I etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc 

Włościański, Olszyc Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 1 030 000,00 1 030 000,00 UG

6. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 160 000,00 160 000,00 UG

7. Zakup działki na potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków 010 01044 6060 20 000,00 20 000,00 UG

8. Zakup pompy do przepomowni ścieków 010 01044 6060 20 000,40 20 000,40 UG

9.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od skrzyżowania z 

drogą gminną nr 360902W do m. Przywory Duże - dotacja celowa dla 

Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 350 132,00 350 132,00 UG

10. Budowa drogi gminnej w miejscowości Domanice 600 60016 6050 62 000,00 62 000,00 UG

11.
Zakup działek z przeznaczeniem pod drogę gminną w miejscowości 

Domanice-Kolonia  
600 60016 6060 25 000,00 25 000,00 UG

12. Zakup kosiarki do koszenia poboczy przy drogach gminnych 600 60016 6060 30 000,00 30 000,00 UG

13.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Domanice w 

m.Śmiary-Kolonia
600 60017 6050 300 000,00 300 000,00 UG

14.
Zagospodarowanie terenu na dz. 123 w miejscowości Olszyc-Folwark 

stanowiącej własność Gminy Domanice
700 70005 6050 15 000,00 15 000,00 UG

15.
Zagospodarowanie terenu na dz. 366 w miejscowości Kopcie stanowiącej 

własność Gminy Domanice
700 70005 6050 15 000,00 15 000,00 UG

750 75095 6060 26 531,00 26 531,00 UG

750 75095 6067 93 432,69 93 432,69 UG

750 75095 6069 21 916,31 21 916,31 UG

17.
Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu dla 

Komisariatu Policji w Skórcu
754 75404 6170 14 000,00 14 000,00 UG

18.

Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji- zakup samochodu 

nieoznakowanego z videorejestratorem dla Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

754 75404 6170 9 000,00 9 000,00 UG

Zadania majątkowe w 2025 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp. środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11+12)

Rozdz.

16.

Środki z Funduszu COVID

Projekt "Cyberbezpieczna Gmina Domanice" w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5849



Załącznik  Nr 4

  do Uchwały Nr VIII/61/2025

Rady Gminy Domanice

 z dnia 28 marca 2025 roku 

19.

Wpłata na fundusz celowy wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - zakup 

ciężkiego samochodu gaśniczego (Cysterna) dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach

754 75410 6170 10 000,00 10 000,00 UG

801 80101 6050 3 724 035,48 1 200 000,00 2 524 035,48 UG

801 80101 6370 7 999 000,00 7 999 000,00 UG

21.

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Domanicach w ramach 

programu wsparcia "Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 

2025"

921 92109 6050 296 150,00 96 150,00 200 000,00 UG

22.

Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła Parafialnego 

pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii 

Nawiedzenia NMP w Domanicach

921 92120 6570 904 527,60 26 321,76 878 205,84 UG

23. Modernizacja kompleksu sportowego w m. Domanice-Kolonia 926 92601 6050 125 000,00 125 000,00 UG

24.
Zakup działki z przeznaczeniem na boisko sportowe w Olszycu 

Włościańskim
926 92601 6060 40 000,00 40 000,00 UG

15 880 725,48 3 134 135,16 1 030 000,00 2 724 035,48 115 349,00 7 999 000,00 878 205,84 X

 

20.

Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Aneta Wereda

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Domanice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5849



 

                      
                                                                                 Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/61/2025 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28  marca 2025 roku 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2025 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2025 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 
21.158,42 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 21.158,42 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 10.000,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 10.000,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  82.837,69 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4190 4.883,42 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   34.875,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300 27.079,27 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                            Aneta Wereda 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5849



 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/61/2025        

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2025 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2025 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  679.668,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   679.668,00 

    

2. Wydatki, w tym   741.911,80 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 80.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 18.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 5.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 624.586,80 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  700,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 2.625,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.000,00 

 

 

 

 

                                                                   

                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                               Aneta Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5849



 

 

 

 

          Załącznik Nr 7  

      do Uchwały Nr VIII/61/2025 

          Rady Gminy Domanice 

   z dnia 28 marca 2025 roku 

 

I. Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 169.000,00 

Ogółem 169.000,00 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  6.000,00 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn.”Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na 
odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W 

do m. Przywory Duże – dotacja celowa dla Powiatu 
Siedleckiego” 350.132,00 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 16.000,00 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 90.000,40 

5. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 70.000,00 

6. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Domanice w szczególności pochodzących z rodzin z 

problemem alkoholowym” 16.000,00 

7. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy Domanice 
zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” 

  2.500,00 

8. 855 85504 2820 

Zadanie pn. „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 
55.650,23 

9. 921 92120 6570 

Zadanie pn. ”Renowacja budynku zabytkowej plebanii 
w zespole kościoła Parafialnego pw. Nawiedzenia NMP 

w Domanicach – dotacja celowa dla Parafii 
Nawiedzenia NMP w Domanicach” 

904.527,60 

10. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
20.000,00 

Ogółem 1.530.810,23 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                Aneta Wereda 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5849


	UCHWAŁA NR VIII/61/2025 RADY GMINY DOMANICE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (9) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (12) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-16T12:28:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




